1460 April 4, Siena.

Nr. 6151

Pius II. an NvK (Breve). Er suspendiert den von NvK angestrengten Prozess gegen die Nonnen von Sonnenburg, damit Hz. Sigismund die Nürnberger Reichsversammlung besuchen könne. Er fordert NvK zur Versöhnung auf.

Kopie (gleichzeitig): BERNKASTEL-KUES, StiB, Cod. Cus. 221 p. 209f. Über dem Text: Papa cardinali sancti Petri.

Dilecte fili etc. Ex bonis causis animum nostrum moventibus et presertim, quia dilectus filius nobilis vir Sigismundus dux Austrie nobis scripsit se requisitum fuisse a venerabili fratre nostro B. cardinali Niceno¹⁾ apostolice sedis legato, ut velit interesse diete Nurembergensi²⁾, quod facere intendit, propterea interim suspendimus item et causam per te motam contra moniales in Sunenburg, quarum se perpetuum 5 advocatum affirmat, per tremestre a die dati presencium proxime secuturum. Hortamus circumspectio- nem tuam, ut, quod ad bonum finem actum est, equo animo feras et interea dissencionum causas et fomenta, quo pacto resecari possint, velis cogitare, quod honori tuo et nostre complacencie plurimum addit.

Senis, 4 aprilis anno secundo.

¹⁾ Kard. Bessarion, derzeit apostolischer Legat in Deutschland. Er hatte Ende Februar mit Hz. Sigismund in Innsbruck verhandelt; s.o. Nr. 6119 Anm. 2.

²⁾ Zur Nürnberger Reichsversammlung s. zuletzt oben Nr. 6125.